SMD Power Inductor
CDRH127/L125 Recommended Type
備考：本仕様書は、製品の改善等により記載内容を予告なく変更することがありますのでご了承ください。また、ご注文の際のお問合わせは、最寄りの地域営業へご連絡ください。
ページ  1 合計 5 仕様書版数. 2024-05-20
特性
• Ferrite drum core construction
• Magnetically shielded

ページ  2 合計 5 仕様書版数. 2024-05-20
電気的特性
Part Number
Inductance
[Within]
(μH) ※1
D.C.R. at 20℃
Max.(Typ.) (mΩ)
Saturation Current
(A) Max.(Typ.) ※2
Temperature
Rise Current
(A) Max.(Typ.)
※3
CDRH127L125NP-2R7NC 2.70 ± 30% 9.70
(7.50)
15.50
(19.20)
9.00
(10.20)
CDRH127L125NP-3R6NC 3.60 ± 30% 11.00
(8.50)
13.80
(16.10)
8.30
(9.70)
CDRH127L125NP-4R7NC 4.70 ± 30% 13.00
(10.00)
12.30
(14.50)
7.80
(9.00)
CDRH127L125NP-6R2NC 6.20 ± 30% 14.60
(11.30)
10.20
(12.30)
7.50
(8.60)
CDRH127L125NP-7R5NC 7.50 ± 30% 16.30
(12.60)
9.20
(11.30)
7.00
(8.10)
CDRH127L125NP-100MC 10.00 ± 20% 23.60
(18.20)
8.40
(10.10)
6.00
(7.10)
CDRH127L125NP-150MC 15.00 ± 20% 26.20
(20.20)
6.40
(8.00)
5.60
(6.60)
CDRH127L125NP-220MC 22.00 ± 20% 36.70
(28.30)
5.60
(6.70)
4.60
(5.40)
CDRH127L125NP-330MC 33.00 ± 20% 53.00
(40.80)
4.30
(5.50)
3.80
(4.40)
CDRH127L125NP-470MC 47.00 ± 20% 83.20
(64.00)
3.90
(4.70)
3.10
(3.60)
CDRH127L125NP-680MC 68.00 ± 20% 111.50
(85.80)
3.10
(3.80)
2.60
(2.97)
CDRH127L125NP-101MC 100 ± 20% 171.20
(131.7)
2.60
(3.10)
2.00
(2.35)
CDRH127L125NP-151MC 150 ± 20% 236
(182)
2.10
(2.53)
1.80
(2.07)
CDRH127L125NP-221MC 220 ± 20% 347
(267)
1.75
(2.10)
1.40
(1.62)
CDRH127L125NP-331MC 330 ± 20% 478
(382)
1.42
(1.72)
1.18
(1.32)
CDRH127L125NP-471MC 470 ± 20% 731
(585)
1.20
(1.46)
0.95
(1.12)
CDRH127L125NP-681MC 680 ± 20% 1102
(882)
0.98
(1.21)
0.75
(0.91)
CDRH127L125NP-102MC 1000 ± 20% 1495
(1196)
0.83
(1.00)
0.64